Powiedz im, że wzajemne przywiązanie Panujących i Poddanych stanowi główną siłę Państw i wszelkich ustaw; że Naywyższa Opatrzność wspieraąc zawsze ten szczęśliwy i wzajemny serc posiąg, zda się przywiązywać do niego nayobfiszcie błogosławieństwa. Ich to raz jeszcze wzywając dla Królestwa Polskiego łączę W Panu, Jenerale, zapewnienie Mege prawdziwego szacunku. W Akwizgranie dnia 7/19. Października 1818.“